
Emp \ Liq Valor A PagarProcessoTipo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 
RUA RUI BARBOSA, 201
06158455/0001-16 Exercício: 2020

SITUAÇÃO DO EMPENHO 25080014
Page 1

Instrução Normativa nº 014/2007-TCE/MA
MDE - FUNDEB

ANEXO 06

CONSOLIDADO

Data Liquidado PagoC. Aplic.F.R.

4042 ARCOS SERVICOS URBANOS EIRELIForn. 07.477.752/0001-97Cnpj:

Fic:1950 Funcional: 12.361.0043.2132.0000 Categoria: 3.3.90.39.99 Entidade: 2 Licitação: 000096/20 PREGÃO PRESENCIAL
Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica

147.363,43GL25080014/000 25/08/2020 EMP02.08.00.25470 1 15 001 005
GL25080014/001 29/09/2020 79.961,70 LIQ02.08.00.25470 1 15 001 005
GL25080014/001 30/09/2020 79.961,70 PG02.08.00.25470 1 15 001 005
GL25080014/002 22/10/2020 54.344,16 LIQ02.08.00.25470 1 15 001 005
GL25080014/002 26/10/2020 54.344,16 PG02.08.00.25470 1 15 001 005
GL25080014/003 13/11/2020 13.057,57 LIQ02.08.00.25470 1 15 001 005

Situação em 147.363,43 147.363,43 134.305,86 13.057,57

CONTA CHEQUE VALORDATA BANCOORDPG
71084-0 DESCONTO 1.693,0930/09/2020 10414715 ISS

71084-0 DESCONTO 1.396,8030/09/2020 10414715 INSS SERVIÇOS

71084-0 159162 76.871,8130/09/2020 10414715
71084-0 124707 52.360,6026/10/2020 10416422
71084-0 DESCONTO 1.086,8826/10/2020 10416422 ISS

71084-0 DESCONTO 896,6826/10/2020 10416422 INSS SERVIÇOS

Total de Cheques 134.305,86

Proc: 13.057,57 Não Proc: 0,00

Total Geral de Empenhos. . . . . . .
Total Geral Liquidado. . . . . . . .
Total Geral Pago . . . . . . . . . .
Total Geral a Pagar. . . . . . . . .

147.363,43
147.363,43
134.305,86
13.057,57

147.363,43 134.305,86147.363,43TOTAL DOS EMPENHOS 13.057,57

Total Anulado . .. . . . . . . . . . 0,00
Processado Não Proc

13.057,57 0,00
-->

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6012 - 13915)
27/11/2020 12:17 Usuário: Valmizo


